
Besluit naamgeving Tuinderslaan 

Gelet op: 

– artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 

(adressen) van de gemeente Zoeterwoude; 

– artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opgedragen 

openbare ruimten vast te stellen 

– is het nodig om namen te geven aan openbare ruimten ten behoeve van vindbaarheid en adres- 

sering; 

– Onder naamgeving openbare ruimte wordt ook verstaan het intrekken van namen waar niet langer 

een openbare ruimte aanwezig is of waar de openbare ruimte door herinrichting gewijzigd is en 

daarom een andere naam of namen heeft gekregen 

Besluiten: 

  

1. tot vaststelling van de openbare ruimte met de volgende benaming: 

Tuinderslaan te Zoeterwoude 

  

Met ingang van 23 april 2024 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

2. dat de vastgestelde aanduidingen worden aangebracht overeenkomstig artikel 5 en 6 van de 

Verordening naamgeving en nummering (adressen) van de gemeente Zoeterwoude 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 april 2024. 

de secretaris, 

R. Somair 

de burgemeester, 

F.Q.A. van Trigt 

Nr. 191441 

GEMEENTEBLAD 6 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zoeterwoude 

Gemeenteblad 2024 nr. 191441 6 mei 2024 1 



Tekening bij straatnaambesluit Tuinderslaan 
  

Gemeenteblad 2024 nr. 191441 6 mei 2024 2 


